
รายจ่ายค้างจ่าย (หมายเหตุ 2)

หมวดที่จ่าย

       คา่ใช้สอย (โครงการระบบการแพทย์ฉกุเฉิน)

       คา่ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  (ปรับปรุงระบบน า้ประปาผิวดิน หมู่ที่ 1 ) 1,234,994.00 

       คา่ครุภณัฑ์ (โครงการปรับปรุงโคมไฟฟ้าแสงสวา่งบริเวณที่ติดตัง้กล้องวงจรปิด) -                 

       คา่ครุภณัฑ์ (ติดตัง้ลกูระนาดชะลอความเร็ว) -                 
รวม

ฎีกาค้างจ่าย (หมายเหตุ 3)

หมวดที่จ่าย

.............................................................

............................................................

............................................................
รวม

เงนิรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินรับฝาก - ภาษีหกั ณ ที่จ่าย

เงินรับฝาก -  สว่นลดภาษีบ ารุงท้องที่ 6 %

เงินรับฝาก - เงินทนุเศรษฐกิจชมุชน

เงินรับฝาก - เงินประกันสญัญา
รวม

จ านวนเงนิ

องค์การบริหารส่วนต าบลบางแค

รายละเอียด  ประกอบงบทดลองและรายงานรับ - จ่ายเงนิ

ณ    วันที่  30  กันยายน   2560

จ านวนเงนิ

24,000.00                         

1,258,994.00                   

1,009,227.32                   

9,728.67                           

4,309.86                           

807,013.79                      

188,175.00                      

จ านวนเงนิ

.......................................

.......................................

.......................................
-                                    


